CWDM-Mux-Demux-8-1C,
MynsTumiekcop/demynbTUuiiekcop 8
KaHaJ/IiB 10 IBOX BOJIOKHAX

Bupo6HuK: Cor-X
Bara (6pyTT0): 4.3 kT
Tumn npucTpoio: CWDM
KinpkicTh KaHaiB: 8

Tumn xKopmycy: 1910

Tun mepengayvi JaHuX: ITo mBOX BOJIOKHAX

lapa#nTis: 12 micqmis

Onuc

CWDM MynbTUIIIEKCOP/AeMyIbTUIINIEKCOD Ha 16 KaHaiB, 8 JOBXKUH XBUJIb.

CxeMma minkiarouyenus "[IMuua":

CWDM-Mux-Demux-8-LC

1610nm
1610nm

Komnanus DEPS CchlliKa Ha TOBap
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Cxema migkiaodyeHHsa "Touyka-Todyka'":

CWDM-Mux-Demux-8-LC

CWDM
SFP
147 0nm

XapaKTepUCTUKH

IIapameTtp

Po6oui [OBXKUHY XBUIH (MYIbTHUILIIEKCOD)
Po6o4i [0BXKUHY XBUIb (0EMYIbTUILIIEKCOD)
KinekicTh KaHaITiB

Tun BoIoOKHa

BigcTanp Mixk KaHajaMu

CTabinbHICTh YaCTOTH

Cwmyra

BreceHi BTpatu (napor MynbTuiyiekcopis MUX i
DEMUX, He Bpax0BYyI0OUH BTPaTU B KOHEKTOpaX)

HampasneHicTb

3BOPOTHI BTpaTHU

"

3HayeHHA
1470,1490,1510,1530,1550,1570,1590,1610
1470,1490,1510,1530,1550,1570,1590,1610
8 KaHauiB, 8 MOBXUH XBUJIb

OTHOMOZOBE

20 M

2 HM

> 15

<2.2pb

> 55 ob
> 45 ob

Komnanus DEPS

CcrlKa Ha ToBa
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Po3B'a3ka MiX CyCifHIMU KaHalaMU
Po3B'si3ka Mixk HeCyCigHIMU KaHalaMU
[Tonsgpu3aliiitHi BTpaTu
[Tongpur3aliiitHa MOOBa AUCIIEPCis
TemnepatypHi BTpaTH (Big 0 mo 70 °C)
OmnepariiiHa ONTHYHA [TOTYyKHICTh
PoGoua Temmepartypa

TemmnepaTtypa 30epiranus

Tun KoHeKTopa

[HCTanAniiHI po3mipu

> 30 ob

> 40 ob

<0.1gb

< 0.1 mc

0.45 ob

300 MBT

Big -10 mo +70 °C
Bix -40 mo +85 °C

8 pcs LC/UPC duplex + 1 pc LC/UPC duplex

19" maTunanesni BucoTow-1U

[laHi MyIbTUIIEKCOPH/OEMYJIbTUILIIEKCOPY BUKOPUCTOBYIOTHCA CcrinbHO 3 CWDM SFP monmynsamu.
Tumnogi pimeHHd 3 yITiNbHEeHHS ONTUYHUX MepexXk 3B'S3KY 3 BUKOPUCTaHHAM TexHonorii CWDM.
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